
 

 

    

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

 

 έχοντας υπόψη: 

 
 

1.Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Το υπ΄αριθμ.14302/Γ2 (ΦΕΚ 253/τ.β/ 13-02-2012), έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ.  

3. Την  υπ’ αριθμ. 82029/Γ2/19-07-2011 Υ.Α.  (ΦΕΚ 1644 Β΄). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 100835/Γ2/04-09-2012Υ.Α. (Β’ 2507). 

5. Το αρθρ.31 παρ 3. Του Ν.3848/2010. 

6. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013). 

7.  Το ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

8. Τη με αρ. πρ. Α-26/18220/Δ2/10-2-2014 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Συγκρότηση του 

ΑΠΥΣΔΕ της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων». 

9. Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

10. Το υπ’ αρ. πρωτ. 74/15-01-2014, έγγραφο της  Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

11. Την με αρ. 1/20-1-2014 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Ιονίων Νήσων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

  Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς  σε τμήματα Π.Δ.Σ. μέχρι  συμπλήρωσης του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου  ως εξής:  

 

                   
 

 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 21-2-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 508 

  -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456  ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε Λευκάδας 

Πληροφορίες: Βρακά Αρετή    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-4ΜΣ



 

 

1) Στο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Μεγανησίου  

Μάθημα Διδάσκων Ώρες ανά εβδομάδα 

Γαλλικά Ψυλλά Μαρία ΠΕ05 2 ώρες 

Φυσική και Χημεία Καμπερίδης Δημήτριος ΠΕ04.01 1 ώρα 

Φυσική και Χημεία Ιωακειμίδης Κωνσταντίνος ΠΕ04.01 2 ώρες 

2) Στο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Καρυάς  

Μάθημα Διδάσκων Ώρες ανά εβδομάδα 

Μαθηματικά Ζαβιτσάνου Αθανασία, ΠΕ03 2 ώρες 

Φυσική Κτενά Αγγελική ΠΕ04.01 1 ώρα 

Φυσική Κοψίδας Δημήτριος ΠΕ04.01 2 ώρες 

Ανάπτυξη Εφαρμογών σε Προγραμματιστικό 

Περιβάλλον 

Μιχούλης Παύλος, ΠΕ20 2 ώρες 

3) Στο 2ο ΓΕΛ Λευκάδας  

Μάθημα Διδάσκων Ώρες ανά εβδομάδα 

Γαλλικά Πλουμιστάκη Καλλιόπη, ΠΕ05 2 ώρες 

Ανάπτυξη Εφαρμογών σε Προγραμματιστικό Παξινού Παναγιώτα, ΠΕ19 2 ώρες 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-4ΜΣ



 

 

Περιβάλλον 

4) Στο Μουσικό Σχολείο Λευκάδας  

Μάθημα Διδάσκων Ώρες ανά εβδομάδα 

Μουσική Χαλβαντζής Βασίλειος, ΠΕ16 4 ώρες 

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 

 
                                                    

 

ΑΔΑ: ΒΙΕΩ9-4ΜΣ


